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Nybyggd takvåning lägenhet med gemensam pool i Santa Catalina

Vi är stolta att presentera denna stora takvåning som är en del av ett projekt med 9 lägenheter som byggs på en lugn gata i Santa Catalina.
Platsen är perfekt för er som vill bo nära Santa Catalina-marknaden och den nya Palma Tennis Club. En välkänd byggherre med erfarenhet
av framgångsrika projekt i Santa Catalina ligger bakom utformningen av dessa vackra lägenheter. Tanken är att kombinera den spanska
arkitekturen med modern levnadsstandard. Därför kommer lägenheterna att ha traditionell Santa Catalina-stil från utsidan medan insidan
har planlösningar som uppfyller våra kunders förväntningar. Högt i tak, träbjälkar, öppna vardagsrum med designkök ingår i konceptet. Alla
lägenheter kommer att ha uteplats med balkonger eller takterrasser. Dessutom kommer det att finnas ett gemensamt poolområde som är
helt unikt för Santa Catalina-området.

Denna takvåning på det översta planet med 127 m2 bostadsyta har ett vardagsrum med öppet kök och 3 sovrum med 3 badrum. Våningen
har en stor egen terrass på 34 m2 som nås direkt från vardagsrummet. Byggnaden är under konstruktion och förväntas vara redo att flytta
in under hösten 2018.
Ytterligare information: Nybyggd, parkering, golvvärme, dubbelglas, luftkonditionering, gemensam pool, förinstallerat vatten och el på
takterrassen.

Santa Catalina är ett trendigt och populärt område i centrala Palma med fantastisk atmosfär och en livlig inomhusmarknad med färska
grönsaker, kött och fisk från Mallorca. De pittoreska gatorna runt det gamla fiskeområdet kantas av trevliga kaféer och restauranger. Inom
gångavstånd kan du nå Palma centrum och den vackra hamnen med strandpromenaden. Med buss eller bilk an du snabbt ta dig till
flygplatsen och många stränder.

Santa Catalina - Tennis nej ja

3 2 ja
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127 m2 +  34 m2 745.000 ja
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